604

6061

6068
613
616
625

626

658

Total

Oiseaux de la Tempéte — Compte de résultat
Exercice comptable cloturé du 01/01/2020 au 31/12/2020, généré le 31/12/2020

Charges

Achat d'études et prestations de

services

Fournitures non stockables (eau,

énergie...)

Autres matiéres et fournitures

Locations

Primes d’'assurance

Déplacements, missions et
réceptions

Frais postaux et de
télécommunications

Charges diverses de gestion
courante

Toutes les écritures sont libellées en €.

182,00

784,88

3 245,08
3 000,00
223,49
739,47

281,88

2 360,09

10 816,89

706
754
756
758

Total

Produits
Prestations de services
Collectes
Cotisations

Produits divers de gestion
courante

Résultat (excédent)

6 932,05
2 343,74
3 644,50

161,61

13 081,90

2 265,01



