## Oiseaux de la Tempête — Compte de résultat Exercice comptable clôturé du 01/01/2020 au 31/12/2020, généré le 31/12/2020

Charges

604	Achat d'études et prestations de services	182,00
6061	Fournitures non stockables (eau, énergie)	784,88
6068	Autres matières et fournitures	3 245,08
613	Locations	3 000,00
616	Primes d'assurance	223,49
625	Déplacements, missions et réceptions	739,47
626	Frais postaux et de télécommunications	281,88
658	Charges diverses de gestion	2 360,09

## **Produits**

706	Prestations de services	6 932,05
754	Collectes	2 343,74
756	Cotisations	3 644,50
758	Produits divers de gestion courante	161,61

Total	13 081,90

Résultat (excédent) 2 265,01	Résultat (excédent)	2 265,01
------------------------------	---------------------	----------

Toutes les écritures sont libellées en €.